
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2022 A 31/10/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/22  06773076501 20220003      00000047 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     5.000,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000067 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     4.500,00
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000068 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     1.100,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04020002/22  06773076515 20220007      00000151 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     1.400,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  04030002/22  06773076547 20220022      00000303 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     1.310,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10020001/22  06773076520 20220021      00000378 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     1.568,19
 PEDRO PAULO SENA DA COSTA               018.294.924-97     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050003/22  06773076655 20220066      00000760 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     1.000,00
 GILVANEIDE DE OLIVEIRA RIBEIRO DE SENA  065.765.854-54     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05090001/22  06773076790 20220126      00001324 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022       700,00
 JACQUELINE ALVES DE ASSUNCAO 8133332346 44.044.871/0001-82 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09090001/22  06773076798 20220130      00001372 04/10/2022 03/11/2022 04/10/2022     4.300,00
 KJR SERVICOS E LOCACOES EIRELI-ME       39.892.378/0001-82 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15030001/22  06773076559               00001502 04/10/2022 11/10/2022 04/10/2022     2.300,00
 KJR SERVICOS E LOCACOES EIRELI-ME       39.892.378/0001-82 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  15030001/22  06773076559               00001503 04/10/2022 11/10/2022 04/10/2022     2.300,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000066 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022     8.800,00
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00000351 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022     4.000,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06040001/22  06773076587 20220045      00000731 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022    26.189,75
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001370 12/09/2022 12/10/2022 06/10/2022     2.010,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31080001/22  06773076778 20220136      00001496 30/09/2022 30/10/2022 06/10/2022     4.285,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12090001/22  06773076800               00001507 04/10/2022 11/10/2022 06/10/2022       274,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12090001/22  06773076800               00001508 04/10/2022 11/10/2022 06/10/2022     2.518,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12090001/22  06773076800               00001509 04/10/2022 11/10/2022 06/10/2022       825,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15030001/22  06773076559               00001510 04/10/2022 11/10/2022 06/10/2022     5.000,00
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31080001/22  06773076778               00001511 06/10/2022 13/10/2022 06/10/2022     1.905,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05090002/22  06773076828               00001512 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022     9.299,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05090002/22  06773076828               00001513 04/10/2022 03/11/2022 06/10/2022    10.080,00
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31080001/22  06773076778               00001514 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022     9.525,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05090002/22  06773076828               00001515 06/10/2022 13/10/2022 06/10/2022     2.448,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05090002/22  06773076828               00001516 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022     8.958,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001517 06/10/2022 13/10/2022 06/10/2022       377,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22070001/22  06773076745               00001518 06/10/2022 13/10/2022 06/10/2022     2.097,60
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06040001/22  06773076587 20220045      00001519 06/10/2022 05/11/2022 06/10/2022    43.217,41
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05030006/21  06773066075 20210039      00000235 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.300,00
 SYSDELTA EIRELI                         28.976.809/0001-72 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020004/22  06773076528 20220012      00000300 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.300,00
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220018      00000753 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     5.542,88
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  31050001/22  06773076661 20220091      00000960 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.168,48
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661 20220091      00000961 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       538,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       911,07



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2022 A 31/10/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.835,73
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.304,55
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       752,66
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       328,14
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       205,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       152,70
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001125 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       960,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       795,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       382,10
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       377,85
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       825,37
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.278,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.829,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       648,32
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       850,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.981,37
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     2.534,63
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       927,95
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.271,94
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     3.458,05
 VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA            29.309.384/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  16080001/22  06773076765 20220117      00001433 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.059,92
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415               00001525 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     4.992,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001526 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     1.091,21
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001527 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022       876,23
 SOCIETY CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA       45.828.400/0001-28 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10080001/22  06773076759 20220121      00001528 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     9.600,00
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001529 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022       636,95
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001530 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     1.193,20
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001531 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022       550,40
 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 655328304 46.727.021/0001-04 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  02080001/22  06773076754 20220104      00001532 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       413,00
 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 655328304 46.727.021/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02080001/22  06773076754 20220104      00001533 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022       885,00
 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 655328304 46.727.021/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  02080001/22  06773076754 20220104      00001534 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.180,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001535 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     2.367,80
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22070001/22  06773076745               00001536 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     3.378,62
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  17110001/21  06773066432               00001537 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022       105,85
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001538 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     4.207,55



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
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 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001539 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     2.178,84
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001540 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     2.171,54
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001541 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     2.254,80
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  07060001/22  06773076674               00001542 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022       910,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  07060001/22  06773076674               00001543 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022     1.399,00
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020003/22  06773076526 20220011      00001544 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022     1.300,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001554 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     1.905,30
 J.L. PEREIRA DO NASCIMENTO              38.258.243/0001-05 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  04100002/22  06773076834 20220154      00001555 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     2.697,75
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00001556 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       304,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  17110001/21  06773066432               00001558 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     1.094,52
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  06090001/22  06773076792               00001560 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     1.200,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  06090001/22  06773076792               00001561 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       652,50
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  06090001/22  06773076792               00001562 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       278,40
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001563 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       900,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001564 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       200,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001565 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     1.300,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001566 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     2.300,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001567 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     2.175,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001568 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       652,50
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001569 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022       861,30
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001570 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022     4.219,50
 ROBERT IVER SILVA DO NASCIMENTO 1319250 43.141.844/0001-65 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11030002/22  06773076557 20220026      00000534 13/10/2022 12/11/2022 13/10/2022     1.600,00
 JULIANA FELISMINA LEITE PONTES 06717532 29.036.492/0001-57 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  26090002/22  06773076826 20220146      00001480 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022     3.300,00
 CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE S 32.743.692/0001-54 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  10100001/22  06773076845 20220161      00001559 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022       300,00
 JOAO BATISTA DE PAIVA NETO 06959058481  43.499.897/0001-52 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  10100002/22  06773076847 20220159      00001572 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022     4.300,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001573 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022     4.836,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001574 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022     3.937,43
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 13/10/2022 12/11/2022 17/10/2022       419,40
 NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL        04.656.212/0001-82 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12080001/21  06773066330 20210152      00001545 11/10/2022 18/10/2022 17/10/2022     3.000,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05090002/22  06773076828               00001575 17/10/2022 16/11/2022 17/10/2022    10.062,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05090002/22  06773076828               00001576 17/10/2022 24/10/2022 17/10/2022     6.720,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001577 13/10/2022 20/10/2022 17/10/2022       630,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22070001/22  06773076745               00001578 17/10/2022 24/10/2022 17/10/2022     3.834,13
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05100002/22  06773076841               00001580 17/10/2022 24/10/2022 17/10/2022     1.009,00
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06010001/22  06773076488 20220001      00000023 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       372,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2022 A 31/10/2022                                                                    PÁGINA: 0004
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       254,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000751 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       743,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  31050001/22  06773076661 20220091      00000960 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       252,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661 20220091      00000961 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       548,56
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       645,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       494,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     1.764,40
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001125 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     1.370,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       757,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       372,02
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       406,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     1.045,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     1.846,64
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     1.366,26
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       889,04
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     1.480,94
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     2.301,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       430,41
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       704,31
 ADMILSON DE LIMA                        703.486.004-10     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  02090002/22  06773076788 20220125      00001328 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     2.160,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022       218,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022     2.687,08
 A DE L SILVA CONSTRUCOES EIRELI         26.403.567/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  27090001/22  06773076830 20220151      00001497 17/10/2022 16/11/2022 19/10/2022    28.855,57
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001581 19/10/2022 26/10/2022 19/10/2022     4.350,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001582 19/10/2022 26/10/2022 19/10/2022     1.520,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001583 19/10/2022 26/10/2022 19/10/2022       188,34
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  06090001/22  06773076792               00001584 19/10/2022 26/10/2022 19/10/2022     1.522,50
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00001585 19/10/2022 18/11/2022 19/10/2022    15.190,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001587 19/10/2022 26/10/2022 19/10/2022       697,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00001588 19/10/2022 26/10/2022 19/10/2022       209,82
 RN SERVICOS, CONSULT. CAPACIT. ASSESSOR 26.791.857/0001-60 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19100001/22  06773076857 20220168      00001592 19/10/2022 26/10/2022 20/10/2022     2.000,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001593 20/10/2022 27/10/2022 20/10/2022       217,95
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06010001/22  06773076488 20220001      00000023 21/10/2022 20/11/2022 21/10/2022     1.000,00
 AGRESTE CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA - M 12.072.392/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01090001/20  06773066168 20200001      00001571 21/10/2022 20/11/2022 21/10/2022     6.313,02
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  07100001/22  06773076839               00001607 21/10/2022 20/11/2022 21/10/2022    16.500,00
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 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000046 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022     4.265,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       508,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       470,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022     1.251,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000751 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       388,80
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000868 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022     4.000,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00000941 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       828,80
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524               00001406 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       230,40
 RBS CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS - EIR 10.458.681/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  17060002/21  06773066324 20210151      00001586 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022   165.061,97
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001594 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.228,90
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415               00001595 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.070,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001596 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       270,75
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001597 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       224,85
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001598 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       370,85
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  08030001/22  06773076549 20220028      00001599 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       228,20
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05100002/22  06773076841               00001600 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     3.881,33
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001601 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       985,42
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00001602 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     3.127,10
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/22  06773076549 20220028      00001603 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022       912,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001604 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.304,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001605 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     3.169,70
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001606 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       760,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524               00001610 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       360,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639               00001612 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.023,60
 BIOTECH LABORATORIO DE CITOLOGIA E ANAL 09.374.071/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13100001/22  06773076851 20220165      00001613 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       898,00
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001614 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.474,52
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001615 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       267,13
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001616 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       736,25
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001617 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.881,08
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001618 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       635,84
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001619 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     1.048,99
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001620 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022       789,75
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001621 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     5.209,39
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001622 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     2.877,50
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001623 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022     3.210,41
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285               00001625 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022    32.526,08
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415               00001626 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022       539,00
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11010003/22  06773076498 20220002      00000024 26/10/2022 25/11/2022 26/10/2022     1.500,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220032      00000755 26/10/2022 25/11/2022 26/10/2022       139,00
 D P DE LIMA JUNIOR SERVICOS DE LOCACOES 19.206.823/0001-04 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20090001/22  06773076813 20220152      00001633 26/10/2022 25/11/2022 26/10/2022    24.206,69
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15070001/22  06773076736               00001634 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022       354,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001635 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022     3.395,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001636 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022     2.613,90
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001637 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022     1.452,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001638 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022     1.477,80
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00001639 26/10/2022 25/11/2022 26/10/2022   126.135,96
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00001641 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022       385,82
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15080002/22  06773076763               00001643 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022     3.430,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15080002/22  06773076763               00001644 26/10/2022 02/11/2022 26/10/2022     3.430,00
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00001109 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022     4.500,00
 RICARDO BASILIO DA SILVA 10628950454    46.897.368/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  26090001/22  06773076824 20220145      00001481 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022       700,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15070001/22  06773076736 20220110      00001645 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022       389,40
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736 20220110      00001646 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022     2.038,66
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001647 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022    13.000,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15080002/22  06773076763               00001648 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022       972,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001649 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022     1.502,18
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001650 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022     1.236,92
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001651 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022     1.378,40
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001652 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022     1.071,60
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001653 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022       208,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     853.398,82 T O T A L                                                                                                                                                                                     853.398,82
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


